
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190 Poz. 4227, 4228

4227

UCHWA£A Nr XIII/63/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: uchwalenia stawek op³aty od posiadania psów na terenie Gminy Chrzypsko Wielkie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 pkt 1-3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 1219, poz. 844, ze zmianami) Rada
Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Wprowadza siê na terenie Gminy Chrzypsko Wiel-
kie op³atê od posiadania psów.

2. Roczna stawka op³aty od posiadania psów wynosi:

1) Za pierwszego i ka¿dego nastêpnego psa - 20,00 z³

2) Z tytu³u posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowa-
nia gospodarstw rolnych za trzeciego i ka¿dego nastêpne-
go psa - 20,00 z³.

§2. 1. Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwa-
nia.

2. Termin p³atno�ci op³aty od posiadania psów ustala
siê do dnia 15 maja roku podatkowego.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty od posiadania psów
w drodze inkasa.

1) Inkasentami op³aty s¹ so³tysi.

2) Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê na 20%
zainkasowanej kwoty.

2. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ równie¿ bezpo�red-
nio na konto Urzêdu Gminy w Chrzypsku Wielkim.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr III/11/2006 Rady Gminy Chrzyp-
sko Wielkie z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia
stawek podatku od posiadania psów na terenie Gminy Chrzyp-
sko Wielkie.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z up³ywem 14 dni od
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i odnosi siê do roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4228

UCHWA£A Nr XIII/64/2007 RADY GMINY W CHRZYPSKU WIELKIM

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta do celów wymiaru podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w zwi¹zku z art. 6 ust.
3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami)
Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru
podatku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ówne-
go Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 roku
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M. P Nr 77 poz. 831) z kwoty 58,29
z³ za 1 q do kwoty 40,00 z³ za 1 q.

— 19954 —



Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chrzypsko Wielkie.

Poz. 4228, 4229, 4230

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy roku podatkowego 2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Tomasz Jurgowiak

4229

UCHWA£A Nr XI/54/2007 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 7 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. przyjmowanej
jako podstawa obliczenia podatku rolnego na 2008 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136 poz. 969 ze
zmianami) Rada Gminy Jaraczewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierw-
szych trzech kwarta³ów 2007 r. przyjmowan¹ jako podstawê

obliczenia podatku rolnego na 2008 roku na obszarze gminy
Jaraczewo z kwoty 58,29 z³ za 1q na kwotê 46,00 z³ za 1q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Jaraczewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Roman Skrzypczak

4230

UCHWA£A Nr XI/55/2007 RADY GMINY JARACZEWO

z dnia 7 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991

r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

— 19955 —


